
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE Nr 486

WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 16 lutego 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów na 
sprzedaż, oddanie w najem i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Zarszyn oraz sprzedaż składników mienia stanowiących własność Gminy Zarszyn

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 38 ust I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 z późn. zm.).

zarządzam, co następuje:

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzania przetargów na sprzedaż, oddawanie 
w najem i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Zarszyn oraz sprzedaż 
składników mienia stanowiących własność Gminy Zarszyn w składzie:

1. Łukasz Woźniak - Przewodniczący

2. Tomasz Winiarski - Zastępca Przewodniczącego

3. Magdalena Lorenc - Członek

4. Aneta Woźniak - Członek

5. Marzena Szczęsna - Członek

6. Agnieszka Rysz - Romańska - Członek

7. Szymon Dziurkowski - Członek

Komisja Przetargowa może skutecznie przeprowadzić przetarg bądź sprzedaż, gdy w jej 
składzie uczestniczą co najmniej 3 osoby, w tym Przewodniczący bądź Zastępca.

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Zarszyn Nr 68 z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie 
powołania komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na sprzedaż, oddanie w najem 
i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Zarszyn.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


